07/06/2023 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4234

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1936

Citmar

EXTRATO TERMO DE FOMENTO Nº 01/2023
Publicação Nº 4868269

EXTRATO TERMO DE FOMENTO Nº. 01/2023
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE TURISMO COSTA VERDE E MAR – CITMAR, constituído sob a forma de associação
pública, com personalidade jurídica de direito público e natureza autárquica interfederativa, inscrita no CNPJ sob nº. 09.267.291/0001-53.
CONTRATADA: BALNEÁRIO CAMBORIÚ COM VIDA CONVENTION & VISITORS BUREAU, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ
sob número 04.994.164/0001-32.

OBJETO: Execução do projeto “VISITE BALNEÁRIO CAMBORIÚ E REGIÃO COSTA VERDE & MAR”, que tem por finalidade promover e divul-
gar a Região Turística Costa Verde & Mar no Brasil e em países latino-americanos para impactar economicamente em toda cadeia produtiva
do turismo, através das ações de promoção do destino.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, Decreto Estadual nº 1.196, de 21 de junho de 2017 e demais legis-
lações pertinentes.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado nos casos e condições previstos no art. 55
da Lei nº 13.019, de 2014, § 3º do art. 31, e art. 32 do Decreto nº 1.196, de 2017.
VALOR GLOBAL: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.50, do orçamento vigente.

DATA DA ASSINATURA: 05/06/2023.

Consórcio Intermunicipal de Turismo Balneário Camboriú Com Vida Convention &
Costa Verde e Mar - CITMAR Visitors Bureau
CONTRATANTE CONTRATADA

Íntegra do Termo de Fomento disponível no site da CONTRATANTE – www.citmar.sc.gov.br – Transparência – Parcerias.